

PROTOKÓŁ Nr LXV/2023 kadencji 2018- 2023
Z SESJI RADY POWIATU W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ
odbytej w dniu 28 września 2023 roku, o godz. 14⁰⁰
w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Środzie Śląskiej
przy ul. Wrocławskiej 2.

Przewodniczący Rady Powiatu

Przewodniczący otworzył sesję oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 13 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 17 osób stanowi quorum, pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał, i powitał radnych oraz zaproszonych gości.

Lista obecności radnych stanowi **załączniki nr 1** do niniejszego protokołu.

Wręczenie aktów nadania stopnia awansu zawodowego nauczycielom którzy uzyskali stopień nauczyciela mianowanego:

Pani Estera Waśków nauczyciel w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym im. Janusza Korczaka w Środzie Śląskiej

Pani Magdalena Nowicka - Chwastyk psycholog w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Powiatowym Zespole Placówek Oświatowych w Środzie Śląskiej

Pani Barbara Czuchta psycholog w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Powiatowym Zespole Placówek Oświatowych w Środzie Śląskiej

Pani Agnieszka Cedzyńska nauczyciel przedmiotów zawodowych, kierownik kształcenia praktycznego w Powiatowym Zespole Szkół nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Środzie Śląskiej

Ślubowanie

Art. 15. Karta Nauczyciela

"Ślubuję rzetelnie pełnić mą powinność nauczyciela wychowawcy i opiekuna młodzieży, dążyć do pełni rozwoju osobowości ucznia i własnej, kształcić i wychowywać młode pokolenie w duchu umiłowania Ojczyzny, tradycji narodowych, poszanowania Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej."

Można dodać: "Tak mi dopomóż Bóg."

Brawa.

Pożegnanie Pana Marka Wawrejko Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Środzie Śląskiej odchodzącego na emeryturę.

Przewodniczący Rady

Jest między nami osoba bardzo zasłużona dla Powiatu jest Pan Marek Wawrejko Panie Komendancie pozwoli Pan, że w imieniu całej Rady tym samym całej społeczności powiatowej podziękuję Panu za te lata służby, może wstańmy. 34 lata spędził Pan w Powiecie Średzkim ratując życie i mienie średzian ale nie tylko oczywiście. Bardzo Panu za to dziękujemy. Każdy młody chłopak dziecko chce zostać strażakiem oczywiście jak się jest dorosłym to życie weryfikuje te plany bo to bardzo ciężka, niebezpieczna i odpowiedzialna służba. Bardzo Panu dziękuję. Mam nadzieję, że przy tym wypoczynku który Pan sobie na pewno planuje wybierze pan, takie będą Pańskie wybory, żeby Pan wypoczął oczywiście w zdrowiu. Bardzo dziękujemy i gratulujemy.

Brawa

Marek Wawrejko

Panie Przewodniczący, Panowie Starostowie, Szanowna Rado, szanowni Państwo. Po raz ostatni w roli komendanta Powiatowego tutaj przed Państwem stoję. No nie ukrywam, że dla mnie to jest chwila taka bardzo szczególna i bardzo ta trudna, ponieważ to moje odejście nie było wymuszone jakimiś czynnikami zewnętrznymi tylko to była moja decyzja, z którą

borykałem się dosyć długo. Spowodowana jest ona powiedzmy czynnikami takimi osobistymi trochę rodzinnymi ostatnio. No i podjąłem tą decyzję, że składam rezygnację z dniem 30 września tego roku, czyli mówiąc krótko jeszcze do soboty jeszcze pełnię funkcję komendanta powiatowego. Bardzo dziękuję Panu przewodniczącemu i Panom Starostom, że poprosili mnie w taki szczególny sposób na dzisiejszą sesję, za ten dzisiejszy dzień. Muszę powiedzieć, że tak jak Pan Przewodniczący wspomniał 34 lata w mundurze, dużo czy mało trudno powiedzieć, myślę, że sporo biorąc pod uwagę jak to się dzieje w służbach mundurowych. Przyszło mi pełnić służbę w takich czasach szczególnych i bardzo ciekawych. Początek to lata 80-te, kiedy zacząłem swoją przygodę z pożarnictwem pamiętam to doskonale. Z punktu widzenia dzisiejszego była to praca na takim archaicznym sprzęcie, ale wtedy tego nie wiedzieliśmy, bo innego nie było. No i te lata leciały. Wiele, wiele lat byłem zastępcą komendanta tuż za plecami Zenka Meusza którego wszyscy Państwo doskonale znacie, a więc on mnie tego rzemiosła nauczył. Samodzielnie jestem Komendantem od 1 lutego 2015 roku, 8,5 roku no i dzisiaj w tym dniu stoję przed Państwem kończąc tą karierę. Tak jak powiedziałem czasy bardzo ciekawe. Za mojej służby nastąpiła całkowita wymiana funkcjonowania ochrony przeciwpożarowej w naszym kraju, dosprzętowania. W latach 80-tych komendy rejonowe tak jak powiedziałem wcześniej były bardzo mocno niedoinwestowane i bardzo mocno niedoposażone o jednostkach OSP nawet nie wspominam, bo to już była przepaść. Na dzień dzisiejszy jednostki Państwowe i ochotnicze są wyposażone w bardzo nowoczesny zaawansowany technologicznie i bardzo kosztowny sprzęt. To zasługa z jednej strony na pewno budżetu Państwa, ale na pewno w bardzo dużej mierze jednostek samorządu gmin, bo to one łożą najwięcej środków na utrzymanie Ochotniczych Straży Pożarnych. W chwili obecnej muszę powiedzieć, że przy działaniach ratowniczo-gaśniczych odróżnić jednostkę osp jest bardzo trudno a w zasadzie one się zlewają są bardzo podobnie wyposażone. Miałem przyjemność być może też nieprzyjemność uczestniczyć w wielu działaniach wręcz katastroficznych. Myślę tutaj o powodzi 97 roku, gdzie miejscowość Rzeczyca to ponad 30 dni w poziomie zalania 2,5 metra około, bardzo długie działania. I te działania powodziowe, ponieważ wtedy jeszcze powiatów nie było, ale one nam ratownikom pokazały, że potrzebny jest taki pewien szczebel władzy samorządowej większy niż gmina jednak mniejszy niż województwo. Województwo jest odległe, gmina jest mała i wtedy to zainicjowały się oczywiście nie wiedzieliśmy, że takim poziomem może być powiat. Bo te rozmowy o powiatach dopiero rozpoczęły się troszeczkę później po 97 roku. Ale wtedy wyglądało to tak, że powiedzmy ta klęska, która dotknęła nasz region to były trzy gminy, a więc tej chwili byłby to poziom interwencyjny Powiatu, czyli Pan Starosta pełniłby funkcję koordynatora tych działań. Wtedy to było tak poukładane, że przewodniczący komitetu miejskiego pełnił zarazem funkcję szefa dla pozostałych gmin tutaj naszego regionu, czyli naszych czterech gmin. I to zdawało, zdawało to radę, było dobrze, bo można było skoordynować działania na całym naszym froncie obecnego powiatu średzkiego. Drugim takim chyba istotnym elementem ważnym w naszym życiu to było właśnie utworzenie Powiatu. Byłem miałem okazję uczestniczyć tak z boku, przysłuchiwałem się wielu rozmową przed powiatami jeszcze i muszę Państwu powiedzieć, ale wielu z Państwa wie, że nie do końca było wiadomo czy Powiat średzki będzie w Środzie Śląskiej, to się po prostu ważyło. No ale 1 styczeń 99 powiaty nastąpiły, Komenda Rejonowa Państwowej Straży Pożarnej stała się Komendą Powiatową Państwowej Straży Pożarnej, przybyła na jedną gminą jesteśmy w tej formie w jakiej w tej chwili się znajdujemy. Pan Starosta jest szefem Krajowego Systemu Ratownictwa Ratowniczo Gaśniczego na obszarze Powiatu. Taki mamy stan faktyczny teraz. Jak będzie wyglądała ochrona przeciwpożarowa biorąc pod uwagę założenia ustawy o ochronie ludności, która utknęła jak na razie gdzieś tam w sejmie prawdopodobnie przejdzie to jednostki ochrony przeciwpożarowej zmierną w kierunku takim bardziej może OCE, które kiedyś funkcjonowało. Czyli więcej ratownictwa medycznego lepsze przygotowanie w przypadku klęsk żywiołowych. Być może będą jakieś tam elementy związane z tą sytuacją na Ukrainie, czyli więcej pomocy w stronę ochrony ludności. Ale to już ja w tym uczestniczyć nie będę. Miałem zaszczyt być twórcą pierwszego Powiatowego Planu przeciwpowodziowego z Panią Anią tutaj konsultowaliśmy to, także jestem autorem tego planu. Dzisiaj tego dokumentu nie ma, ale on funkcjonował przez wiele lat. Uczestniczyłem w tworzeniu planu reagowania kryzysowego Pana Starosty. Myślę, że w wielu takich istotnych elementach tutaj w Powiecie Średzkim no miałem okazję uczestniczyć.

Tak jak Pan Przewodniczący wspominał w Środzie Śląskiej jestem od 89 roku od 1 sierpnia. Dostyć szybko zapaściłem korzenie znalazłem tutaj swoją rodzinę, żonę i tak już po prostu zostało. A trafiłem tutaj tak troszeczkę przez przypadek na marginesie mówiąc no, ale już zostałem. Chciałbym Państwu podziękować serdecznie za te lata współpracy. Ja będę to wspominał z dużą sympatią, bo tak jak mówię jest to dla mnie taki bardzo szczególny dzień także jeszcze raz za wszystko chciałabym Państwu podziękować. Dziękuję.

Brawa.

Przewodniczący Rady

Po tych miłych uroczystościach przechodzimy do porządku obrad. Czy są uwagi do porządku obrad? Skoro nie ma to dzisiejszy porządek przedstawia się następująco:

1. Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu Nr LXII/2023, Nr LXIII/2023, Nr LXIV/2023 z sesji Rady Powiatu w Środzie Śląskiej.
4. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu.
5. Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie między sesjami.
6. Informacja o naborze do szkół podległych Powiatowi Średzkiemu.
7. Informacja Starosty o oświadczeniach majątkowych składanych na podstawie ustawy o samorządzie powiatowym.
8. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu w Środzie Śląskiej o oświadczeniach majątkowych składanych na podstawie ustawy o samorządzie powiatowym.
9. „15 min. dla wyborców”.
10. Sprawozdanie z działalności Średzkiego Centrum Zdrowia SPZOZ za I półrocze 2023 roku.
11. Przedstawienie raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej Średzkiego Centrum Zdrowia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Środzie Śląskiej za rok 2022.
12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie:
 - oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Średzkiego Centrum Zdrowia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Środzie Śląskiej za rok 2022,
 - pokrycia ujemnego wyniku finansowego SPZOZ Średzkie Centrum Zdrowia za rok 2022
 - zmiany uchwały budżetowej na 2023 r.,
 - zmiany uchwały Nr LVII/298/2023 Rady Powiatu w Środzie Śląskiej z dnia 26 stycznia 2023r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Średzki oraz kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2023r. poz. 667),
 - określenia zadań, na które przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,
 - pozbawienia kategorii drogi powiatowej części drogi nr 2066D położonej w obrębie Chomiąży na terenie gminy Malczyce poprzez jej wyłączenie z użytkowania,
13. Interpelacje i zapytania radnych.
14. Wnioski i oświadczenia radnych.
15. Sprawy różne.
16. Zamknięcie sesji.

Obecnych 14 radnych

Do Sali wszedł radny Mariusz Wojewódka

Przewodniczący Rady

Przystępujemy teraz do przegłosowania porządku obrad kto z Pań i Panów radnych jest za przyjęciem takiego porządku obrad. Proszę o podniesienie ręki.

ZA – 14 P – 0 W – 0

Ad. 3/ Przyjęcie protokołu Nr LXII/2023, Nr LXIII/2023, Nr LXIV/2023 z sesji Rady Powiatu w Środzie Śląskiej.

Przewodniczący Rady

Do dnia dzisiejszego nie wpłynęły uwagi do protokołów.

Kto z Państwa jest za przyjęciem protokołu Nr LXII/2023, proszę o podniesienie ręki, kto jest za, przeciw, wstrzymuje się od głosu?

ZA – 14 P – 0 W – 0

Kto z Państwa jest za przyjęciem protokołu Nr LXIII/2023, proszę o podniesienie ręki, kto jest za, przeciw, wstrzymuje się od głosu?

ZA – 14 P – 0 W – 0

Kto z Państwa jest za przyjęciem protokołu Nr LXIV/2023, proszę o podniesienie ręki, kto jest za, przeciw, wstrzymuje się od głosu?

ZA – 14 P – 0 W – 0

Ad. 4/Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu. (załącznik nr 2 do protokołu)

Przewodniczący Rady

Otwieram dyskusję w tym punkcie. Nie widzę chętnych do dyskusji zamykam dyskusję.

Ad. 5/ Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie między sesjami.

Przewodniczący Rady

Proszę Pana Starostę o odczytanie tego sprawozdania.

Starosta odczytał powyższe sprawozdanie.

Nikt więcej nie wyraził chęci zabrania głosu.

Ad. 6/ Informacja o naborze do szkół podległych Powiatowi Średzkiemu.

Przewodniczący Rady

Informacja została omówiona w dniu wczorajszym na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Powiatu.

Otwieram dyskusję w tym punkcie.

Ad.7/ Informacja Starosty o oświadczeniach majątkowych składanych na podstawie ustawy o samorządzie powiatowym.

Starosta odczytał powyższą informację.

Ad. 8/ Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu w Środzie Śląskiej o oświadczeniach majątkowych składanych na podstawie ustawy o samorządzie powiatowym.

Przewodniczący Rady odczytał powyższą informację.

Ad. 9/ „15 minut dla wyborców”

Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu.

Ad. 10/ Sprawozdanie z działalności Średzkiego Centrum Zdrowia SPZOZ za I półrocze 2023 roku.

Przewodniczący Rady

Sprawozdanie zostało wczoraj omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Powiatu. Otwieram dyskusję.

Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu.

Ad. 11/ Przedstawienie raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej Średzkiego Centrum Zdrowia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Środzie Śląskiej za rok 2022.

Przewodniczący Rady

Ten raport również został omówiony w dniu wczorajszym na wspólnym posiedzeniu komisji stałych.

Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu.

Ad. 12/ Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie:

- oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Średzkiego Centrum Zdrowia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Środzie Śląskiej za rok 2022,

Przewodniczący Rady

Projekt został zaopiniowany pozytywnie przez komisje stałe Rady Powiatu. Otwieram dyskusję w tym punkcie.

Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu.

Przewodniczący Rady

Zamknął dyskusję.

Głosowanie imienne - poprzez naciśnięcie przycisku na panelu do głosowania
ZA, PRZECIW, WSTRZYMUJĘ SIĘ

Rada Powiatu w obecności 13 radnych, stosunkiem głosów: ZA – 10; P – 0; W - 3 podjęła uchwałę Nr LXV/332/2023 w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Średzkiego Centrum Zdrowia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Środzie Śląskiej za rok 2022,

Bogucki Artur - ZA Burdzy Sebastian- Za Dulcka Honorata- Za

Kaczmarek Czesław- ZA

Majerowski Marek-Wstrzymał się, Mikła Halina-Za

Partyka -Basa Judyta- Wstrzymała się Piotrowski Jan – Za Szałankiewicz Krzysztof-Za

Szremska Joanna-Za, Uszyński Daniel –Za

Wojewódka Mariusz-Wstrzymał się Zachary Maria- Za

- pokrycia ujemnego wyniku finansowego SPZOZ Średzkie Centrum Zdrowia za rok 2022

Przewodniczący Rady

Projekt został zaopiniowany wczoraj pozytywnie przez komisje stałe Rady Powiatu. otwieram dyskusję w tym punkcie.

Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu.

Przewodniczący Rady

Zamknął dyskusję.

Głosowanie imienne - poprzez naciśnięcie przycisku na panelu do głosowania
ZA, PRZECIW, WSTRZYMUJĘ SIĘ

**Rada Powiatu w obecności 13 radnych, stosunkiem głosów: ZA – 12; P – 0; W - 1
podjęła uchwałę Nr LXV/333/2023 w sprawie pokrycia ujemnego wyniku finansowego
SPZOZ Średzkie Centrum Zdrowia za rok 2022**

**Bogucki Artur - ZA Burdzy Sebastian- Za
Dulska Honorata- Za Kaczmarek Czesław- ZA
Majerowski Marek- Za, Mikła Halina-Za
Partyka -Basa Judyta- Za Piotrowski Jan – Za Szałankiewicz Krzysztof-Za
Szremska Joanna-Za, Uszyński Daniel –Za
Wojewódka Mariusz-Wstrzymał się Zachary Maria- Za**

- zmiany uchwały budżetowej na 2023 r.

Przewodniczący Rady

Projekt został zaopiniowany wczoraj pozytywnie przez komisje stałe Rady Powiatu.
Otwieram dyskusję w tym punkcie.

Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu.

Przewodniczący Rady

Zamknął dyskusję.

Głosowanie imienne - poprzez naciśnięcie przycisku na panelu do głosowania
ZA, PRZECIW, WSTRZYMUJĘ SIĘ

**Rada Powiatu w obecności 13 radnych, stosunkiem głosów: ZA – 10; P – 0; W - 3
podjęła uchwałę Nr LXV/334/2023 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 r.**

**Bogucki Artur - ZA Burdzy Sebastian- Za
Dulska Honorata- Za Kaczmarek Czesław- ZA
Majerowski Marek- ZWstrzymał się , Mikła Halina-Za
Partyka -Basa Judyta- Za Piotrowski Jan – Za Szałankiewicz Krzysztof-Za
Szremska Joanna-Za, Uszyński Daniel –Za
Wojewódka Mariusz-Wstrzymał się Zachary Maria- Wstrzymała się**

- zmiany uchwały Nr LVII/298/2023 Rady Powiatu w Środzie Śląskiej z dnia 26 stycznia 2023r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Średzki oraz kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2023r. poz. 667),

Przewodniczący Rady

Projekt został zaopiniowany wczoraj pozytywnie przez komisje stałe Rady Powiatu.
Otwieram dyskusję w tym punkcie.

Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu.

Przewodniczący Rady

Zamknął dyskusję.

Głosowanie imienne - poprzez naciśnięcie przycisku na panelu do głosowania
ZA, PRZECIW, WSTRZYMUJĘ SIĘ

**Rada Powiatu w obecności 13 radnych, stosunkiem głosów: ZA – 13; P – 0; W - 0
podjęła uchwałę Nr LXV/335/2023 w sprawie zmiany uchwały Nr LVII/298/2023 Rady
Powiatu w Środzie Śląskiej z dnia 26 stycznia 2023r. w sprawie ustalenia regulaminu
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla
których organem prowadzącym jest Powiat Średzki oraz kryteriów i trybu
przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze
(Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2023r. poz. 667),**

**Bogucki Artur - ZA Burdzy Sebastian- Za
Dulska Honorata- Za Kaczmarek Czesław- ZA
Majerowski Marek-Za, Mikła Halina-Za
Partyka -Basa Judyta- ZA Piotrowski Jan – Za Szałankiewicz Krzysztof-Za
Szremska Joanna-Za, Uszyński Daniel –Za
Wojewódka Mariusz- Za Zachary Maria- Za**

- określenia zadań, na które przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,

Przewodniczący Rady

Projekt został zaopiniowany wczoraj pozytywnie przez komisje stałe Rady Powiatu.
Otwieram dyskusję w tym punkcie.

Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu.

Przewodniczący Rady

Zamknął dyskusję.

Głosowanie imienne - poprzez naciśnięcie przycisku na panelu do głosowania
ZA, PRZECIW, WSTRZYMUJĘ SIĘ

**Rada Powiatu w obecności 13 radnych, stosunkiem głosów: ZA – 13; P – 0; W - 0
podjęła uchwałę Nr LXV/336/2023 w sprawie określenia zadań, na które przeznaczone
zostaną środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,**

**Bogucki Artur - ZA Burdzy Sebastian- Za
Dulska Honorata- Za Kaczmarek Czesław- ZA
Majerowski Marek-Za, Mikła Halina-Za
Partyka -Basa Judyta- ZA Piotrowski Jan – Za Szałankiewicz Krzysztof-Za
Szremska Joanna-Za, Uszyński Daniel –Za
Wojewódka Mariusz- Za Zachary Maria- Za**

- pozbawienia kategorii drogi powiatowej części drogi nr 2066D położonej w obrębie
Chomiąży na terenie gminy Malczyce poprzez jej wyłączenie z użytkowania,

Przewodniczący Rady

Projekt został zaopiniowany wczoraj pozytywnie przez komisje stałe Rady Powiatu.
Otwieram dyskusję w tym punkcie.

Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu.

Przewodniczący Rady

Zamknął dyskusję.

Głosowanie imienne - poprzez naciśnięcie przycisku na panelu do głosowania
ZA, PRZECIW, WSTRZYMUJĘ SIĘ

**Rada Powiatu w obecności 13 radnych, stosunkiem głosów: ZA – 13; P – 0; W - 0
podjęła uchwałę Nr LXV/337/2023 w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej
części drogi nr 2066D położonej w obrębie Chomiąża na terenie gminy Malczyce
poprzez jej wyłączenie z użytkowania**

**Bogucki Artur - ZA Burdzy Sebastian- Za
Dulska Honorata- Za Kaczmarek Czesław- ZA
Majerowski Marek-Za, Mikła Halina-Za
Partyka -Basa Judyta- ZA Piotrowski Jan – Za Szałankiewicz Krzysztof-Za
Szremska Joanna-Za, Uszyński Daniel –Za
Wojewódka Mariusz- Za Zachary Maria- Za**

Ad. 13/ Interpelacje i zapytania radnych.

Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu.

Ad. 14/ Wnioski i oświadczenia radnych.

Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu.

Ad. 15/Sprawy różne.

Przewodniczący Rady

Jutro o godzinie 10.00 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym będzie odsłonięcie nowego murala. Powiat Średzki ma już tradycję co do otwierania murali, bo już jeden już otwieraliśmy na terenie naszego Zespołu Szkół nr 1. O godz. 10.00 bardzo serdecznie zapraszam w imieniu Pani dyrektor na tą przemiłą uroczystość.

Ad. 16/ Zamknięcie sesji.

Przewodniczący Rady wobec zrealizowanego porządku posiedzenia zamknął LXV w kadencji 2018 – 2023 posiedzenie Rady Powiatu w Środzie Śląskiej.

Protokołowała:

(-)

Maria Pstrowska

Przewodniczący Rady

(-)

Artur Bogucki